
                                                                                              Příloha č. 2 k žádosti o dotaci 

 1 

 

Podrobný rozpočet projektu: (přikládá se k žádosti pouze v písemné podobě) 

pouze způsobilé výdaje dle vyhlášených podmínek programu 7.6 
 

Název programu: 7.6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v Libereckém kraji 

2019 

Žadatel:  

Název projektu:  

 

Náklady projektu 

Neinvestiční náklady Celkový rozpočet 
Z toho požadavek na 

Liberecký kraj 

Drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek (celkem) 
  

(specifikujte jednotlivé položky, 

případně přidejte další řádky) 

z toho: a)  

  

            b)    

            c)   

Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek (celkem) 
  

(specifikujte jednotlivé položky, 

případně přidejte další řádky) 

z toho: a)  

  

            b)    

            c)   

Nákup materiálu (celkem)   
(specifikujte jednotlivé položky, 

případně přidejte další řádky) 

z toho: a)  

  

            b)    

            c)   

Nákup služeb (celkem)   
(specifikujte jednotlivé položky, 

případně přidejte další řádky) 

z toho: a)  

  

            b)    

            c)    

Osobní náklady (celkem)   

z toho: a) autorské honoráře   

            b) dohody    

            c) jiné    

Ostatní náklady  
(specifikujte jednotlivé položky) 

  

VÝDAJE CELKEM *   
 

* výdaje celkem = příjmy celkem 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Příloha č. 2 k žádosti o dotaci 

 2 

 

 

Příjmy projektu 

Vstupné  

Kurzovné  

Příjmy z prodeje  

Další zdroje financování projektu 
(uveďte celkovou částku) 

 

z toho: a) vlastní finanční vklad žadatele  

            b) členské příspěvky  

            c) dotace od ústředních orgánů 

               (např. ministerstev)  

 

            d) dotace od obce  

            e) dotace od Libereckého kraje  

            f) sponzorské dary a jiné  

PŘÍJMY CELKEM *  
 

* výdaje celkem = příjmy celkem 
 

 

 

 

Datum: 

 

Za správnost uvedených údajů:        …………………………………………..                                                                                                 

Jméno, příjmení (podpis/razítko žadatele) 


